Таким образом, в качестве средства возьми Розарий Девы Марии, который, согласно С. Одиллиону, является Хранилищем и Державой всего имущества, потому что он "Plena".

Как когда-то один Аббат был настолько беден, что не мог иметь для всех своих, общий рацион пищи, из-за грабежей захватчиков.

ИНКУНАБУЛА 1498 г., ЛАТЫНЬ

Quia iste sunt vacuitates particulares, hec autem est universalis quo ad omnia et in omnes mundi generationes et partes. (Fol. 194, col. a) O christiane, times perdere florenum, formidas inquit Anselmus agrum et domum deserere, perdere diem unam, amittere causam aliquam intantum ut auxilia petas, consilia requiras et humana et divina.

Cur ergo multomagis non timebis et te preparabis ad Iudicium, ubi cuncta mundi simul peribunt oblectamenta?

Accipite ergo pro Remedio Virginis Marie Psalterium, quod est Bursa et Palacium cunctorum bonorum secundum Odilionem, quia Plena.

Sicut et quidam Abbas dudum tantum pauper cum suis fuit, quod alimoniam communem habere non poterat propter rapinam tyrannorum.

Sed Marie Virginis Psalterio accepto, et cuncta bona venere, et universi hostes tyranni cessaverunt a predatione, Celica Manu eos percutiente, et his excecante.

Ceci enim fiebant, et igne celico percussi deficiebant.

Quintum promotivum ad timendum horrendissimum Extremum Dei Iudicium, est universarum rerum contra peccatores accusationis generalitas.

Cuncta enim teste Gregorio accusabunt peccatores tanquam Domino Deo rebelles, et cunctis creaturis deteriores.

Nam secundum Crisostomum universe creature mundi alie Deum benedicunt, ut patet in ymno trium puerorum, et in psalmo davitico.

Cuncta Deum (fol. 194, col. b) laudant tam celestia quam terrestria, sed heu heu peccatores brutis animalibus miserabiliores assidue Deum contempnunt et maledicunt.

Propterea in ista horrenda die clamabit celum: ("Semper Deo obedivi et lucem ac motum inferioribus creaturis semper dedi, sed peccatores abusi sunt lumine meo in omni motu suo").

Clamabit ignis: ("Que potui feci, sed miserabiles impij me ad luxuriam et gulam sunt usi").

Aer vero clamabit dicens: ("Ego vitam animalibus dedi, sed peccatores ad malam vitam, ad mendacia, et ad blasphemias et periuria sunt abusi vita

КОППЕНШТЕЙН 1624 г., ЛАТЫНЬ

omnia, seu auxilia, seu consilia viris religiosis deficerent, ad Divina versi, tanto impensius, atque constantius ea usurpabant.

In caeteris vero Abbas comprimis, praeter consueta solemnia, Psalterii sese devotioni addixit, tenuitque propositum. Nec diu; raptorum vis retardatur, extinguitur suapte mole: agri, villae et cuncta Abbatiae caetera, benedictione divina sensim complentur: affluuntque opes, et beata rerum ubertas.